ГЛАВА
     АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                            ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  24 февраля   2010 года.                     № 2                                    п.Октябрьский
О внесении  изменений  в должностные инструкции                                                                         заместителя главы администрации Октябрьского                                                                        муниципального образования.

    В соответствии  со ст.17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в РФ»  ( с изменениями от 19 июля, 12 августа, 28,29,30 декабря 2004 .г, 18 апреля, 29 июня ,21 июля, 27,31 декабря 2005 г., 2,15 февраля 3 июня, 18,25 июля 2006 г.), согласно  ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г.»131-ФЗ «Об  общих принципах организации  местного самоуправления в РФ», в соответствии со ст.12 ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести  в должностные  инструкции заместителя главы администрации Октябрьского муниципального образования   следующие изменения:
1. В п.2.2.3.  слово « предприятий» заменить на слово  «организаций».
1. Пункт 2.2.7. заменить на слова следующего содержания : « осуществлять взаимодействие  с органами  госпожнадзора и координировать  действия населения  при ликвидации очагов пожара.»

Глава  Октябрьского
муниципального образования                                                               Е.В.Тишина